

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

起源株式会社

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年 3月31日

税込

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
普通預金	1,489	32,000	29,634	3,855	1.13
現金・預金合計	1,489	32,000	29,634	3,855	1.13
売上債権合計	0	0	0	0	0.00
有価証券合計	0	0	0	0	0.00
棚卸資産合計	0	0	0	0	0.00
仮払金	0	767	0	767	0.22
預け金	2,090	0	0	2,090	0.61
他流動資産合計	2,090	767	0	2,857	0.83
流動資産合計	3,579	32,767	29,634	6,712	1.96
有形固定資産計	0	0	0	0	0.00
無形固定資産計	0	0	0	0	0.00
投資その他の資産合計	0	0	0	0	0.00
固定資産合計	0	0	0	0	0.00
創立費	247,739	0	0	247,739	72.35
開業費	87,948	0	0	87,948	25.69
繰延資産合計	335,687	0	0	335,687	98.04
資産合計	339,266	32,767	29,634	342,399	100.00
仕入債務合計	0	0	0	0	0.00
未払法人税等	72,000	0	0	72,000	21.03
未払消費税等	9,900	0	0	9,900	2.89
未払費用	3,135	0	286,530	289,665	84.60
預り金	0	13,769	41,360	27,591	8.06
仮受金	0	0	38,080	38,080	11.12
他流動負債合計	85,035	13,769	365,970	437,236	127.70
流動負債合計	85,035	13,769	365,970	437,236	127.70
役員等借入金	3,010,847	0	0	3,010,847	879.34
固定負債合計	3,010,847	0	0	3,010,847	879.34
負債合計	3,095,882	13,769	365,970	3,448,083	1,007.04
資本金	550,000	0	0	550,000	160.63
資本金合計	550,000	0	0	550,000	160.63
新株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
資本準備金合計	0	0	0	0	0.00
その他資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
資本剰余金合計	0	0	0	0	0.00
利益準備金合計	0	0	0	0	0.00
任意積立金合計	0	0	0	0	0.00
繰越利益	-3,306,616	0	0	-3,306,616	-965.72
当期純損益金額	0		-349,068	-349,068	-101.95

残高試算表（月次・期間）

貸借対照表

起源株式会社

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年 3月31日

税込

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	構成比
繰越利益剰余金合計	-3,306,616	0	-349,068	-3,655,684	*****
その他利益剰余金合計	-3,306,616	0	-349,068	-3,655,684	*****
利益剰余金合計	-3,306,616	0	-349,068	-3,655,684	*****
自己株式合計	0	0	0	0	0.00
自己株式申込証拠金合計	0	0	0	0	0.00
株主資本合計	-2,756,616	0	-349,068	-3,105,684	-907.04
評価・換算差額等合計	0	0	0	0	0.00
新株予約権合計	0	0	0	0	0.00
純資産合計	-2,756,616	0	-349,068	-3,105,684	-907.04
負債・純資産合計	339,266	13,769	16,902	342,399	100.00

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

起源株式会社

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年 3月31日

税込

単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	対売上比
売上高合計	0	0	0	0	0.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		0	0	0.00
役員報酬	0	300,000	0	300,000	0.00
法定福利費	0	14,121	0	14,121	0.00
旅費交通費	0	1,900	0	1,900	0.00
通信費	0	11,707	0	11,707	0.00
支払手数料	0	19,910	0	19,910	0.00
雑費	0	1,430	0	1,430	0.00
販売管理費計	0	349,068	0	349,068	0.00
営業損益金額	0		-349,068	-349,068	0.00
営業外収益合計	0	0	0	0	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		-349,068	-349,068	0.00
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		-349,068	-349,068	0.00
当期純損益金額	0		-349,068	-349,068	0.00